Burgate

2. Burgate, D. Robert de
(Bente, Maner)
Bretoun, Wm le
Burgate, Peter de.
Cissou, adam

Furnage, Robert
Gislingham, Alan de

Goswynne, see Unwynne

(Reve, Wm le)

1. Sporle, Wm de, clerk

Unwynne, Godman
Wanyne, Andrew
Wynefield, Martin de

799 10-19 Ed. I A

P. Brakelond

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

Y

BACON 1652

Undated c. 1282-91?,
Monuments of title

199

10-1g Ed I

William de Sporle grants to Sir Robert de Burgate & heirs all his right etc. in a piece of arable land in village of Burgate in field called Brakelond, between land of Mauser Berte & land formerly of William le Rave, abutting on one side on the highway(viam regalem) which is called Aldermannesweye & on the other on the land of William le Bretoun, for which Sir Robert pays one mark.

Witnesses: Peter de Burgate, William Bretoun, Godman Enwyne, Adam Cissor, Alan de Gislingham, Andrew Waryn, Robert Furmace, Martin de Wynefeld, and others.

Undated Late 13th c.?

Seal lost

1652

Omibus epi fidelibus suis et patr. confit uobaudicti. Rito de exposte am. in dno. Monasteria me concessisse sedis et omnino
quae cum clausesse de me et de fidelibus meis tno Roberto de Brugge et aliis suis aliis suis locis suis et domini quod
habui vel aliquo modo hinc pcam in omni aera che mee apolliss em domib; pmentis suis in villa de Brugge iacentem
in tempore qui vocatur Brabantum me dpmi excepit deinceps ex ea pce et pcam qndam dicti le beue ex alia. Et abutus ad
eum caput eius coram regaliam que vocatur illud regaliam dicti et ad aliud caput eius dpmi. dicti le dpmi omne in
pca peccati manus vel nimis hinc. scilicet tunc quod nec ego nec fratres mei nec aliquis nomine nro aliquod fuit vel domini
in pca peccati tunc cum pmentis excepit de cedo vel vendidit pcam. pcam autem concessione donatione et ex parte
declarationis dedit in pcam dno et dno vnde sacerdos pcam. In cuius declaratione pcam ex parte sacerdotum men apposuit. Hoc
certiss. Hec de Brugge dicto dpmi. Godmanno ordine. Et capitulum de Gifflingh. Henr. Brugge Roberto ppc
magis exponit de synfeld et aliis.